Şeybanîler Herât’ı ele geçirince bir müddet onların himayesinde yerini
korumuş, Özbekler şehri ele geçirince Peşt köyüne 1514 yılında çekilmiş, bir
süre sonra Herât’a tekrar gelmiş, daha sonra Babürlerin hizmetinde
bulunmuştur (Togan, 1988: 211; Aka, 2005a: 151).

Kaleme aldığı eserler

1. Me’âsirü’l-Mülûk: Ali Şîr Nevâî’nin teşviki ile 903/1498 yılında
yazılan eser Kronolojik olarak kaleme alınmıştır. Peygamberler,
hükümdarlar, din adamları ve bilge kişilerin hikmetli sözlerini ihtiva
etmektedir (Aka, 2005b: 201).

2. Düstûr el-Vüzerâ; Hz. Süleyman’ın vezîri Asaf’dan başlayarak çeşitli
devletlerde vezîrlik yapan ünlü kişilerin biyografilerini ihtiva eden bir
çalışmadır (Aka, 2005b: 201). Mîrzâ Hüseyin-i Baykara ve vezîri
Kemâleddîn-i Hâce Mahmud adına kaleme alınan eser 906/1500-1501
yılında tamamlanmış, 914/1508 yılında yeniden gözden geçirilerek bazı
ilavelerle genişletilmiştir. Sâ’id-i Nefisî tarafından Tahran’da 1317 (hicrî
şemsî) yılında yayımlanan kitabı Harbî Emin Süleyman tarafından Arapçaya
çevrilmiş ve 1980 yılında Kahire de yayımlanmıştır (Hândmîr, 1371).

3. Mekârimü’l-Ahlâk: (904/1498): Ali Şîr Nevâî’nin hayatını övgü dolu
sözlerle anlatan bir eserdir (Aka, 2005b: 201).